
UCHWAŁA 26/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej 

z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 pkt. 2 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.)  w związku ze złożeniem przez 

lekarza KATARZYNA GOSZTYŁA wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych 

lekarzy i lekarzy dentystów indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

zarejestrowanej numerem księgi 000000093504, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład zarejestrowanej pod numerem 

księgi 000000093504 wykonywanej przez lekarza KATARZYNA GOSZTYŁA pod 

adresem: 

- Centrum Medyczne w Łańcucie, 37-100 Łańcut, Paderewskiego 5 

- Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 1 w Rzeszowie im. Fryderyka Chopina, 35-055 

Rzeszów, Fryderyka Szopena 2 

 

na wniosek lekarza z dnia 13.04.2023 r. 

 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 10/2012 z dnia 23.11.2012 r. wydana przez Okręgową Radę Lekarską  

w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


